REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr.”Reshit Collaku”, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website: www . hidaa. gov.al

DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

E zyrtarit ¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, bashkéshortit/es dhe &
femijéve madhore, né bazé € Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t& detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publik&”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet ¢ pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe n€ ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

AUTORIZIM
PiER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE
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Né bazé té pikés 5 t€ nenit 14, t&€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit t€ interesave n€ ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, t¢ bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument
jané ié vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé gé nuk éshié e vérteté.




Té dhénat né kété fage jané konfidenciale.
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NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME
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Investim ne BONO THESARI I 1 400 000 leke

Shpenzime per blerjen e nje makine tip “Benz” me

t jali .

areo [ o o1 [ N
Shpenzime per blerjen e nje makine tip “Benz” me

res =+ o+ | |
ares ga djali 200.000 leke

Shpenzime per riparimin e nje makine tip “Benz” me
targa | ga djali NN

450 000 leke

| Investim ne bizneset e familjes

J
2
' 200 000 leke

Emrl, Mb;emri, Nemhkrim}\

| LUAN LUSHA J%/_} L

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni t&
plotésom né fotokopje té 1.

T ploiisolier nga Dveigri - “Periodit/Vietor" 3
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

 eve he_mé fjaie}

Paga ime si gjyqgtar 1197 048 leke |
| Prodhime bujqesore Luan Lusha dhe bashkepronare 300 000 leke |
~ | Zenepe Lusha Biznes privat ne gytetin e Kavajes me xhiro vjetore
| 4118 400 leke 900 000 Jeke |
| Zenepe Lusha e familjare aktivitet privat sezonal Golem Kavaj 600 000 leke |~

(. Zenepe Lush_a e familjare aktivitet privat sezonal Cadra+Shezllone 300 600 feke |

- Golem Kavaje

| Emin Lusha e familjaret aktivitet privat sezonal Komuna 1 600 000 leke |
I Bar-Piceri ' '

. |

:. Emin Lusha e familjaret aktivitet sezonal Cadra+tShezllone E- 1 300 000 leke

Komuna_ : I

: ~———-~———]

Luan Lusha Interesa ne Bono Thesariii RN 128 000 leke

Luan Lusha Interesa nga depozita ne _ | S0 170 leke

| Zenepe Lusha interesa nga depozita ne _ 103 254 leke

Teprica nga viti paraardhes ? 1 000 000 leke |

- | Rimbursim te shpenzimit per riparimin e makines se aksidentuar }
| te Betim Lusha nga shoqena “AleIg”

Emrl, Mb;e

LUAN LusHA —&500 ]

¢ plotésoher nAga Tyrlari i e R B T T I s e y TR "Perioa'ik/l/je!or” 4

45 000 leke |
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) q&
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit (&
deklarimit.

s T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasgyrohen né fleten nr.6, pér
t& rua)tur konfidencialitetin e tyre.

XA A /)

Te plotésohet nga zvriari “Periodil/Vietor” 5
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DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve té familjes g€ mbartin detyrimin pér deklarim n€ bazé t€ nenit 22 € Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t€ Ligjit nr.9307, daté 07.04.2005, pér pasurité gé

disponojné ve¢gmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja , bashkéshort/fe [
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré s€ bashku me prindérit [
fémijé€ madhoré t€ ndar€ nga prindérit

e subjektit

Emér, atési, mbiemér, funksion

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t¢ pii{és S té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 ""Pér parandalimin e konfliktit
t¢ interesave n€ ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dbe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, q¢ t€ verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasgyruara prej meje né hété Emri, Mbiemri, Nénshkrim
dokument jané 1é vértela dhe nuk kam deklaruar asgfé

Gé nuk éshié e vérteté

Informacion né ndihmén teaj:

Te ploidsohel nga pjeserar | fomiljes me pasiort vegmuy “Periodil/Vjetor” 8





